

Lähtettäjä: OPH Arvokyselyt <arvokyselyt@oph.fi>

Lähetetty: keskiviikko 25. syyskuuta 2019 16.51

Vastaanottaja: OPH Arvokyselyt <arvokyselyt@oph.fi>

Aihe: Tiedote KJ-vastuukäyttäjille ja -pääkäyttäjille 25.9.2019 / ryhmätunnuksista

Hyvät koulutuksen järjestäjien Arvo-järjestelmän pää- ja vastuukäyttäjät,

Tässä viestissä kerromme kahdesta asiasta:

1) Päättäneen rahoituskauden vielä avoimet ryhmätunnuslinkit suljetaan 27.9.

1.7.2018 - 30.6.2019 rahoituskauteen kohdistuneet, vailla päättymispäivämäärää olevat ryhmätunnuslinkit suljetaan järjestelmätoimittajan toimesta automaattisesti pois käytöstä 27.9.2019.

Tämä koskee niitä muutamia yksittäisiä koulutuksen järjestäjiä, joilla on ollut käytössä ajalla 1.7.2018 - 30.6.2019 luotu ryhmätunnuslinkki, jonka voimassaololle ei ole merkitty päättymispäivämäärää. Näiden linkkien kautta annettu palaute kerryttäisi vastauksia menneeseen 1.7.2018 - 30.6.2019

rahoituskauteen, joiden rahoitusraportit jäädytetään eivätkä ne saa enää päivittyä. Näiden linkeillä vastaaminen ei ole 27.9. jälkeen mahdollista.

Jos käytätte edelleen ryhmätunnuslinkkejä, luokaa kyselykertakohtaisesti uusi linkki, jonka kautta opiskelijoiden vastaukset kirjautuvat oikealle rahoituskaudelle. Uutta kyselyä tai kyselykertaa ei tarvitse luoda, ainoastaan pelkkä vastauslinkki.

Tämä ei koske suurta enemmistöä koulutuksen järjestäjiä, jotka käyttävät henkilökohtaisia vastauslinkkejä tai jotka ovat jo käyttöön ottaneet uudet ryhmätunnuslinkit 1.7.2019 alkaen tai sen jälkeen. Näiden linkkien käyttö jatkuu normaalisti.

2) Automaattisiin vastauslinkkeihin siirtymiseen valmistautuminen

Valtakunnalliset palautekyselyt luodaan automaattisesti 26.9.2019 kaikille koulutuksen järjestäjille valmiiksi odottamaan automaattiseen vastauslinkkien lähettämiseen siirtymistä. Linkkien lähettämistä parhaillaan testataan. Käyttöänoton aikataulusta tiedotetaan erillisellä tiedotteella.

Nämä uudet kyselyt näkyvät valmiina kaikilla, myös niillä, jotka eivät ole vielä ilmoittaneet halustaan siirtyä automaattiseen vastauslinkkien lähettämiseen. Näitä kyselyjä ei voi eikä tule ottaa itse käyttöön, eikä muokata eikä poistaa.

Palaute kerätään nykyisellä tavallanne siihen saakka, kunnes koulutuksen järjestäjäkohtaisesti jokaisen kanssa on sovittu erikseen tarkka päivämäärä, jolloin automaattinen prosessi otetaan käyttöön. Automaattista prosessia ei oteta käyttöön Opetushallituksen toimesta ilman sopimista koulutuksen järjestäjän kanssa.

Ystävällisin terveisin,

Opetushallitus, Arvo-neuvonta